ABSTRAK

BUPATI DAN WAKIL BBUPATI. KEUANGAN. KEDUDUKAN

2023

PERBUPKAB.BINTAN NO.11 TAHUN 2023, BD TH 2023 / NO 11 : 10 Hlm

PERATURAN BUPATI BINTAN TENTANG KEDUDUKAN KEUANGAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI

- ABSTRAK bahwa berdasarkan ketentuan Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2000 tentang kedudukan Keuangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah, selaku Pejabat Negara dan sebagai unsur penyelenggara Pemerintah Daerah
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah : UU No.12 Tahun 1956; UU No. 5 Tahun 2014; UU No.23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapakali terakhir dengan UU No.1 Tahun 2022; PP No.109 Tahun 2000; PP No.5 Tahun 2006; PP No.12 Tahun 2019; Permendagri Nomor 7 Tahun 2006 diubah dengan Permendagri No.11 Tahun 2007; Permendagri No.90 Tahun 2019; Permendagri NO.77 Tahun 2020; Perda No.10 Tahun 2020; Perbup No.78 Tahun 2022.
 - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang Kedudukan keuangan Bupati dan Wakil Bupati untuk mendapatkan hak – hak keuangan berdasarkan ketentuan perundangan yang berlaku berupa Gaji, Tunjangan, Sarana dan Prasarana dl.. Ketentuan Umum, Kedudukan Bupati dan Wakil Bupati, Kedudukan Keuangan BUpati dan Wakil Bupati, Penganggaran dan Pengeluaran, Ketentuan Penutup

CATATAN: Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 11 Mareti 2023 - Penjelasan: 0 hlm.